
UCHWAŁA NR XXIX/193/12
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie podziału gminy Dolsk na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art.12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 
z późn. zm.) oraz art. 14 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Dolsk na stałe obwody głosowania, ustala ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Lesznie. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz na 
tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Dolsk i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXVI/234/2002 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 22.05.2002 r. o podziale 
gminy Dolsk na obwody głosowania, zmieniona uchwałą Nr VI/41/11 z dnia 30 marca 2011 r. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do kadencji następujących po 
kadencji, w czasie której uchwała weszła w życie. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miasta i Gminy Dolsk 

Janina Pawełczyk

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: IWGNF-YQIBS-AMPLX-GFIVB-PMQJZ. Podpisany



Załącznik do Uchwały Nr XXIX/193/12

Rady Miasta i Gminy Dolsk

z dnia 28 grudnia 2012 r.

Wykaz numerów i granic stałych obwodów głosowania utworzonych na terenie gminy Dolsk 

 
Nr 
obwod
u 

Granice obwodu Siedziba obwodowej komisji 
wyborczej 

Nr okręgu 
wyborczego 

1 miasto Dolsk Sala widowiskowa 
Dolsk, 

Plac Wyzwolenia 3 

1, 2, 3 

2 wsie: Gajewo, Księginki, Małachowo, Mszczyczyn, 
Pokrzywnica 

Szkoła Podstawowa 
im. Janusza Kusocińskiego 
w Dolsku Filia Małachowo 

Małachowo 36 

7, 8, 9 

3 wsie: Błażejewo, Brześnica, Lipówka, Nowieczek, Orliniec, 
Ostrowieczko, Ostrowieczno 

Świetlica Wiejska 
Ostrowieczno 34 

10, 11 

4 wsie: Drzonek, Masłowo, Rusocin, Wieszczyczyn Przedszkole Samorządowe 
Wieszczyczyn 

ul. Ks. Marciniaka 35 

12, 13, 14, 
15 

5 wsie: Brzednia, Gawrony, Kotowo, Lubiatowo, Lubiatówko, 
Mełpin, Międzychód, Pinka, Trąbinek 

Gimnazjum im. Powstańców 
Wielkopolskich w Dolsku 
Dolsk, ul. Kościańska 8 

4, 5, 6 

Id: IWGNF-YQIBS-AMPLX-GFIVB-PMQJZ. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————


	
	



